
 

 

 
Kupní smlouva 

 
 
SMILING s.r.o. 
sídlo: Jaroslava Foglara 863/7, Štýřice, 639 00 Brno 
identifikační číslo 048 28 488 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92143 
zastoupená Ing. Milanem Strakou, jednatelem 
 
na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající“ nebo obecně „smluvní strana“) 
 
a 
 
Základní škola a Mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková organizace  
Husova 17, 602 00 Brno 
identifikační číslo 60556188 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr 192 
zastoupená Mgr. Romanem Tlustošem, ředitelem 
 
na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“ nebo obecně „smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění tuto smlouvu o koupi movitých věcí (dále jen „smlouva“): 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem koupě je 30 ks notebooků dle následující specifikace: 

Notebook DELL Latitude 3510 – 30 ks 
1 Integrated Intel UHD for 10th Generation Intel Core i3-10110U 
1 10th Generation Intel Core i3-10110U (2 Core, 4M cache, base 2.1GHz, up to 4.1GHz) 
1 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Microphone 
1 Backlit Power Button with No Fingerprint Reader 
1 15.6" LCD Display Back Cover, WLAN 
1 Latitude 3510 Bottom Door Included 
1 8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC 
1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 
1 65 Watt AC Adapter 
1 European Power Cord 
1 3 Cell 40Whr ExpressCharge Capable Battery 
1 Intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.1 
1 WLAN Driver Intel AX201, CML /9260, KBL-R (with Bluetooth) 
1 HDD Bracket 
1 Internal Grey Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard 
1 Waves Maxx Audio 
1 Win10 Pro 64bit Nat'l Aca HiEnd K12 EDU only. MSFT LOE Approval req'd. 
English,Czech,Hungarian,Polish,Slovak MUI 
1 1Y Collect and Return Service 
1 1Y Basic Onsite Service Upgrade 
1 Y2-5 Basic Onsite Service Extension 
1 5Yr Accidental Damage Protection Commencing on Invoice Date 
 
Video adaptér HDMI / VGA – 30 ks 
(dále jen „předmět koupě“) 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá předmět koupě, jak je definováno v odst. 1 tohoto článku smlouvy 
a že na kupujícího převede vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že předmět koupě od prodávajícího 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 



 

 

3. Kupní cena za předmět koupě byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 468.720,- Kč bez DPH (slovy : 
čtyři sta šedesát osm tisíc sedm set dvacet korun). Celková konečná cena dodávky vč. DPH: 567.151,20 Kč 
(slovy: pět set šedesát sedm tisíc sto padesát jedna koruna, dvacet haléřů) 

  
II. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající se zavazuje nejpozději do 31.12.2020 předat předmět koupě kupujícímu v sídle kupujícího, a to 

oproti podpisu dodacího listu a kupující se zavazuje od prodávajícího předmět koupě převzít a potvrdit jeho 
převzetí bez závad podpisem dodacího listu. Pokud nebude dodržen termín dodávky z příčin, které neovlivní 
prodávající, zejména z důvodů na straně výrobce zařízení, smluvní strany se dohodnou na náhradním termínu 
plnění. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře do 14 (čtrnácti) 
dnů od vystavení faktury. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, jakmile bude předmět koupě předán 
kupujícímu. 

3. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě od kupujícího. 
Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

4. Kupující bere na vědomí, že záruka za jakost předmětu koupě a její podmínky jsou stanoveny výrobcem 
předmětu koupě. Práva ze záruky za jakost může kupující uplatnit u výrobce předmětu koupě, popřípadě 
v autorizovaných servisech. Prodávající poskytne v případě potřeby kupujícímu potřebnou součinnost. 

5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny za předmět koupě je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky denně za každý započatý den prodlení. 

III. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Případná neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy, nebo mezera ve 
smlouvě, nebude mít vliv na platnost, účinnost nebo vynutitelnost celé smlouvy s výjimkou případů, kdy 
neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení nemůže být od smlouvy odděleno, aniž by to způsobilo 
její neplatnost. Za takových okolností učiní smluvní strany vše pro to, aby vadné ustanovení bylo v dobré víře 
nahrazeno ustanovením platným, účinným a vynutitelným, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu 
původního ustanovení a cílům smlouvy. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany 
k úhradě smluvní pokuty povinné smluvní straně. 

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami, jinak jsou takové změny neplatné. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. 
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu. Po 1 (jednom) 

vyhotovení smlouvy je určeno pro každého z účastníků smlouvy. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, že vyjadřuje jejich pravou vůli, že ji uzavřely 

svobodně a vážně, prosty omylu nebo tísně, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 

V Brně dne 1. října 2020                 V Brně dne 1. října 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................ 
SMILING s.r.o. 

Ing. Milan Straka, jednatel 
Základní škola a Mateřská škola Brno, Husova 17, 

příspěvková organizace,  
Mgr. Roman Tlustoš, ředitel 



 

 

 


